230870

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE

SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N° DATA N° DATA
............ 25%ep | .73 APR20GG. .. || ... &S w6 Pgﬁﬂﬂmﬂﬁ |

OGGETTO : Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984 - Ari. 15 - 1° comma - Subenfro nella
domanda e nell’assegnazuone

$IG.ra GIGLIO ANTONIA =VIA G.BOLDINI,2ZM1 = COMUNE DI BRINDISI =

Listruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull’ ordinamento degli Uffici e |.
dei Servizi & stata curata dalfla Siglra.........o#vecovevee v een -

Brindisi, 1.~ 3 APR, 2008

LSTRUTTORE
A Ly
P
L’anno DUEMILASE], il giorno T Re del mese di Aprile

nella Sede dell’lstituto Autonomo per le Case Popoiari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

per delega conferita con Decreto Dirigenziale n. 4 .del 2/01/2004

- VisTO Part. 15 della L.egge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984, che al 1° comma
prevede “in caso di decesso dellaspiranie assegnatario e dell'assegnatario,
subenirano rispettivamente nella domanda e nella assegnazione i componenti del
nucleo familiare come definito al precedente art. 2 (della stessa legge) e secondo l'ordine

ivi indicato™;

-~ VISTO l'art. 2 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984;



- ESAMINATA listanza presentata dalla Sig.ra GIGLIO ANTONIA nata a Brindisi il
17/06/1957 e residente in Brindisi alla VIA G. BOLDINI, 2/M/1, iniesa ad ottenere in
proprio favore la voliura coniraituale dellalloggio die.r.p. sitc in BRINDISI alla VIA G.
BOLDIN!I, 2/M/1 gia intestato al padre Giglio Armando (deceduto);

- CONSIDERATO che la siessa risulta essere la figlia del {itolare delfalloggio di e.r.p.,
deceduto;

- RILEVATO che listanza prodotta dalla richiedente & conforme alle disposizioni del DPR n.
445 del 28/12/2000 e risponde ai requisiti previsti dall'art. 2 della pill volte citata Legge
Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984;

- VERIFICATO, inclire, ai sensi del 7° comma dell'art. 15 della stessa legge, che per
la subentrante e per gli aliri componenti del nucieo familiare non sussistono condizioni
ostative per la permanenza nell’alloggio;

DETERMINA
La premessa € parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- DI APPROVARE il subentro nell'assegnazione e di conseguenza la voltura contratiuale
dell'alioggio di e.r.p. sito in BRINDISI alla VIA G. BOLDINI, 2/M/1 in favore della richiedente
Sig.ra Giglio Antonia, nata a Brindisi il 17/06/1957 e residente in Brindisi alla Via
G. Boldini, 2/M/1, gia assegnata al padre Giglio Armando ( deceduto);

- DI DARE MANDATO ai Gruppo Contratti dell'l.A.C.P. per la predisposizione e stipula del
relativo contratio di locazione in favore della subentrante, nonché dei relativi adempimenti
di competenza;

- DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

-La presente determinazione é controfirmata dal Diretiore Generale ed i suoi estremi sono inseriti
nell’'apposite elence delle defermine, pubblicato alPAlbo Pretoric di questo Ente per quindici giorni
consecutivi ed entro i fermini di legge.

IL DIRETTORE GENERSLE
ING.HARID GUARTA

’Eﬁ-ﬁ"% Bousde

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
(Dott, Franco STASH

& e




